
日時 ：平成２５年１１月１５日（金） １９：５０～
場所 ：マルハチ コットン スクエア

神奈川県横浜市港北区新横浜3-8-12 地下1階
045-475-4208

問い合わせ：エーザイ（株） 和美直希 080-5901－4337

【製品紹介】 １９：５０～２０：００ 『アリセプト』

【特別講演】 ２０：００～２１：００

『『高齢者だけでなく、皆にやさしい高齢者だけでなく、皆にやさしい
薬の剤形とは？薬の剤形とは？-簡易懸濁法も含めて-』

昭和大学 薬学部 薬物療法学講座 薬剤学部門

准教授 倉田 なおみ 先生

共催 アルフレッサ株式会社 エーザイ株式会社

後援 簡易懸濁法研究会

＊当日は軽食をご用意しております。

認知症セミナー認知症セミナー
開催のお知らせ開催のお知らせ

謹啓 中秋の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、ご存知のように、近年アルツハイマー病が身近な疾患として位置づけられ、

その治療薬の剤形についても多くの選択肢から選べるようになっております。
この度、昭和大学薬学部 薬物療法学講座 薬剤学部門 准教授 倉田なおみ先

生をお招きし、「高齢者だけでなく、皆にやさしい薬の剤形とは？」についてご講演を
頂く運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白



マルハチコットンスクエア
港北区新横浜3-8-12 地下1階
新横浜駅から徒歩5分
りそな銀行横

会場 アクセス


